СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

     НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ

                                         с.Сухая Терешка
 03 августа  2015 года                                                                            № 88
О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов муниципального

образования Сухотерешанское сельское поселение

        В соответствии с пунктом 10 статьи 40 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2 статьи 28 Устава муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение, Совет депутатов поселения решил:
       1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение третьего созыва Баранова Анатолия Анатольевича с 27 июля  2015 года.

       2. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области.

       3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш край».

       4.Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.
       5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по социальной политике, делам молодёжи и местному самоуправлению (Николаева Т.В.).

Глава муниципального образования
Сухотерешанское сельское поселение                               Л.Н.Ерушкина